
 

20.01.2017 9:11 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_35.doc 

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы 

администрации Даровского района Кировской области 

В связи с утратой практического значения администрация Даровского рай-

она ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления главы администрации Да-

ровского района Кировской области: 

1.1. От 21.08.2008 № 69 «О противодействии коррупции и криминализации 

экономики». 

1.2. От 12.05.2009 № 56 «О внесении изменений в постановление главы 

администрации Даровского района от 21.08.2008 № 69». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2017 
 

№ 35 

пгт Даровской 


